
Nie warto się bać PPP – cykl filmów wyjaśnia i pokazuje przykłady
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Partnerstwo Publiczno-Prywatne często budzi wątpliwości lub niepokój. Procedury i przebieg PPP nie

zawsze są jasne i zrozumiałe. W związku z projektem realizowanym przez Związek Powiatów Polskich

powstał cykl wideo, który w jasny i klarowny sposób wyjaśnia, na czym polega PPP.

Dziewięć krótkich filmów przybliża ideę PPP, a także konkretne przykłady zrealizowanych

przedsięwzięć. Pierwszy film w sposób szeroki i wyczerpujący omawia ideę Partnerstwa Publiczno-

Prywatnego i wprowadza do poszczególnych zagadnień tematycznych. Owe zagadnienia zostają

następnie omówione w kolejnych ośmiu odcinkach. Wykorzystano tu konwencję FAQ, czyli najczęściej

pojawiających się pytań, dotyczących PPP.

W tego typu przedsięwzięciach najbardziej liczą się konkrety, dlatego w filmie wprowadzającym

wypowiadają się eksperci – radca prawny, eksperci Związku Powiatów Polskich czy konsultanci

projektów PPP. W częściach omawiających konkretne realizacje PPP usłyszymy natomiast

przedstawicieli władz lokalnych i pracowników samorządowych z miejsc, w których realizowane były

inwestycje w tej formule. Opowiadają oni o PPP właśnie w ich miejscowościach.

Każdy z filmów skupia się na konkretnym zagadnieniu merytorycznym np.: jak poprawnie prowadzić

komunikację, w tym z mieszkańcami; jakie ekspertyzy merytoryczne były niezbędne do tego, aby

przekonać wszystkich radnych do zaakceptowania realizacji inwestycji w PPP; w jaki sposób rada została

włączona w proces realizacji zadania publicznego w PPP.

Cykl wideo to nie tylko jasno przekazana wiedza i doświadczenie konkretnych osób, ale również obalenie

wielu mitów, które narosły wokół tej formy realizacji zadań publicznych.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia filmów. Nie warto się bać PPP!

Filmy dostępne są na kanale YouTube ZPP - tutaj, na Telewizyjnym portalu szkoleniowo-edukacyjnym

ZPP - tutaj oraz na stronie ZPP - tutaj.

Realizacja tego zadania wynikała z projektu wdrażanego przez ZPP pt. "Rozwój partnerstwa publiczno-

prywatnego w Polsce".

Finansowanie projektu pochodzi z Programu Operacyjnego Wiedza-Edukacja-Rozwój.
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